Szpital w Knurowie Sp. z o.0. A
Adres: ul. Niepodlegtosci 8, 44-190 Knuréw / A AN
Regon: 241297217 NIP: 969-155-41-18 j YL:*
Tel. 032/331-92-00 Fax. 032/331-93-04 4 TN

Sekretariat 032/331-93-34 =
E-mail: sekretariat@szpitalknurow.pl W Knur°Wle
EPUAP: SzpitalKnurow SROINNR 9.0,
Nr BDO: 000019513

DZ/K0/2/2024 Knuréw, dnia 11.06.2024 r.

ZMIANA TRESCI
SZCZEGOLOWYCH WARUNKOW KONKURSU OFERT

Dotyczy postgpowania o udzielenie Swiadczen opieki zdrowotnej w zaKresie:
Badania patomorfologiczne
_ znak sprawy: DZ/K0/2/2024

W zwiazku z otrzymanym w dniu 07.06.2024 r. wnioskiem o wyjasnienie tresci Szczegbdtowych
Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO) do postepowania jw., Udzielajacy zamowienia udostgpnia tresé
zapytania, udziela wyjasnien oraz zmienia tre§¢ SWKO jak nizej:

Pytanie nr 1:

Do Formularza oferty Zalgcznik nr 1 do SWKO

Ze wzgledu na réznorodnos¢ badan pod nazwa badania cytologiczne Przyjmujacy zamowienie wnosi
0 rozszerzenie Formularza Oferty w pkt. Il Tabela na poszczegélne badania tzn. cytologia
ginekologiczna, cytologia LBC, cytoblok oraz podanie szacunkowej ilosci tych badan na czas trwania
umowy.

Odpowiedz: ,

Udzielajacy zaméwienia w Formularzu Oferty w pkt. Il rozszerza tabele na poszczegdlne badania tj.
cytologie ginekologiczna, cytologie LBC, cytoblok oraz podaje szacunkowe ilosci tych badan na czas
trwania umowy.

Pytanie nr 2:

Do Szczeg6lowych Warunkéw Konkursu pkt IT ppkt 1.

Czy Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na zmiane odbioru materiatu z jednego wyznaczonego
miejsca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Ze wzgledéw organizacyjnych nie ma takiej mozliwosci.

Pytanie nr 3:

Do Szczegélowych Warunkéw Konkursu pkt 1T ppkt 1.

Czy Udzielajgcy zaméwienia wyraza zgode na usuniecie z SWKO tresci zapisu:

~Zamawiajacy wymaga bezplatnej integracji z systemem Zamawiajacego AMMS z zastosowaniem
protokotu HL7, w tym pokrycie kosztow licencji integracyjnej” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4:

Do Umowy Zalacznik nr 2 do SWKO § 3 pkt 2b.

Czy Udzielajacy zamodwienia wyraza zgode na wydluzenie czasu oczekiwania na wynik w trybie
CITO z 2-3 dni roboczych do 5 dni roboczych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:

Do Umowy Zalacznik nr 2 do SWKO § 3 pkt 10.

Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na zmiang w § 3 pkt 10 i nada brzmienie:

. W przypadkach niecierpigcych zwloki — badanie srodoperacyjne (tryb ,,INTRA ")

Przyjmujgcy zamowienie zobowigzuje si¢ do Swiadczenia ustugi, o ktérej mowa w § 1 ust.1 niniejszej
umowy w godzinach od 8.00 do 16.00.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:

Do Umowy Zalacznik nr 2 do SWKO § 3

Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgod¢ na dodanie do umowy w § 3 pkt 11 o nastepujacej tresci:
»W przypadku badan srédoperacyjnych (tryb INTRA) Udzielajacy zamdwienie dostarczy materiat we
wiasnym zakresie po uprzednim ustaleniu terminu i godziny dostarczenia materiatu”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7:

Do Umowy Zalgcznik nr 2 do SWKO § 4 pkt 5.

Czy Udzielajacy zamowienie wyraza zgod¢ na zmiane w § 4 pkt 5 i nada brzmienie:

..Naleznos¢ ptatna bedzie przelewem na konto Przyjmujacego zamowienie widniejace na fakturze do
30 dni od otrzymania faktury przez Udzielajacego zamdwienia.”

Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na zmiane tresci Zalacznika nr 2 do SWKO - wzoru umowy w
§ 4 pkt 5, ktory otrzymuje brzmienie:

. Naleznosé platna begdzie przelewem na konto Przyjmujgcego zamowienie widniejqce na fakturze do
30 dni od otrzymania faktury przez Udzielajgcego zamowienia.”

Pytanie nr 8:

Do Umowy Zalgcznik nr 2 do SWKO § S pkt 2,3.

Przyjmujacy zamdowienie wnosi o wykreslenie z wzoru umowy w/w zapisow tj. § 5 pkt 2
oraz pkt 3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9:

Do Umowy Zalacznik 2 do SWKO § 6 pkt 2c.
Przyjmujacy zamdwienie wnosi o wykreslenie w/w zapisu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10:

Czy w projekcie umowy mozna zmieni¢ czasy oczekiwania na wynik (par. 3 punkt 2) — w aktualne;j
umowie sg inne (21 dni — materiat drobny, 28 dni — materiat gruby).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody ze wzgledu na wymogi rozliczenia pakietéw DILO.
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Biorgc pod uwage powyzsze, Udzielajgcy zamowienia:

e zmienia tres¢ Zatacznika nr 2 do SWKO - wzoru umowy w § 4 pkt 5, ktéry otrzymuje brzmienie:
. Naleznos¢ platna bedzie przelewem na konto Przyjmujgcego zamowienie widniejgce na fakturze
do 30 dni od otrzymania faktury przez Udzielajqcego zaméwienia.”

e zmienia tres¢ Zalgcznika nr 1 do SWKO — Formularz ofertowy w pkt. Il poprzez rozszerzenie
tabeli na poszczegélne badania tj. cytologie ginekologiczna, cytologie LBC, cytoblok oraz podaje
szacunkowe ilosci tych badan na czas trwania umowy.

Zmieniony w dniu 11.06.2024 r. Zalacznik nr 1 do SWKO — Formularz ofertowy stanowi zatacznik
do niniejszego pisma.

Zmieniony w dniu 11.06.2024 r. Zalacznik nr 2 do SWKO — Wzér umowy stanowi zatacznik do
niniejszego pisma.

Punkt VIII SWKO otrzymuje brzmienie:

1. Ofertg zawierajgcg nizej wymienione dokumenty nalezy przestaé poprzez platforme eProPubulico
(zgodnie z podang nizej instrukcjg) w terminie do dnia 17.06.2024r do godziny 9:00.
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.06.2024r. o godzinie 9:30.

Powyzsze zmiany stanowig integralng cze$¢ SWKO i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, ktorzy
beda ubiegac o udzielenie zamowienia i ztozg oferte w ww. postepowaniu.
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